[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
05.04.2021 г.                                                                                          № 522
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского

городского округа от 23.10.2019г. №1594
«Об утверждении Муниципальной
программы «Развитие сельского хозяйства
и поддержка садоводческих некоммерческих
товариществ, расположенных на территории
Усть-Катавского городского округа
на 2020-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Усть-Катавского городского округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 23.10.2019г. №1594 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и поддержка садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Усть-Катавского городского округа на 2020-2022 годы» (далее - программа) изменение (приложение).
     2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации.

     3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника Управления имущественных и земельных отношений Я.В. Гриновского.
Глава Усть-Катавского городского округа                                     С.Д.Семков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа

От 05.04.2021 г. № 522
Изменения

в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 23.10.2019г. №1594 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и поддержка садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Усть-Катавского городского округа на 2020-2022 годы»
В главе VIII. Финансово-экономическое обоснование программы приложение 1 «Целевые показатели программы» изложить в редакции:
	№

п/п
	Наименование

показателей результативности
	Един.

измерения
	Ожидаемые значения

целевых показателей,

 предусмотренные

программой

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Количество получателей консультационной помощи по вопросам сельскохозяйственного производства
	человек
	11
	12
	13

	2.
	Количество садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных в границах Усть-Катавского городского округа, получивших финансовую поддержку
	единиц
	0
	1
	1